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  RADNY 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

             ADAM BOGRYCEWICZ 

 

Poznań, 27 września 2021 r. 

 

 

Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1668 ze zm.) składam interpelację w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych i 

rowerzystów na terenie miasta Skoki, w powiecie Wągrowieckim. 
 

W imieniu zainteresowanych mieszkańców Skoków wystąpił do mnie pan Rafał 

Witkiewicz, który zgłosił problem niedostatecznego bezpieczeństwa pieszych w następujących 

miejscach:  

a) Zdaniem mieszkańców istnieje potrzeba wybudowania doświetlenia przy istniejącym 

przejeździe dla rowerów na drodze wojewódzkiej nr 196, w okolicach Auto Baru przy jeziorze 

Maciejak.  
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Z przejścia korzysta także m.in. wielu spacerowiczów, mieszkańców uprawiających rozmaite 

sporty, często wieczorami, przez co mogą być niewidoczni dla nadjeżdżających kierowców. Z 

otrzymanych informacji wynika, że we wskazanym przejeździe przez drogę wojewódzką jest duże 

natężenie ruchu rowerowego i pieszego. Pan Rafał Witkiewicz poinformował mnie, że uzyskał 

poparcie od Policji dla budowy doświetlenia, jako działania zmierzającego do poprawy 

bezpieczeństwa w tym miejscu.  

b) Zdaniem mieszkańców istnieje również pilna potrzeba doświetlenia przejścia dla pieszych na 

drodze wojewódzkiej 196 w pobliżu ostatnio otwartego marketu Biedronka, ze względu na 

spodziewany wzmożony ruch pieszy.  

 

 

 

Ze swej strony pragnę wyrazić poparcie dla postulatów mieszkańców Skoków, licząc na 

to, że Pan Marszałek podejmie działania w celu realizacji powyższych zadań poprawy 

bezpieczeństwa pieszych w Skokach, za co z góry dziękuję. 

 

Z poważaniem, 

Adam Bogrycewicz 
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